ОБРАЗЕЦ

    В Московский городской суд
    ___________________________________
              (Ф.И.О. и адрес заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче дела для ознакомления.
Прошу выдать для ознакомления уголовное/гражданское/административное дело/ дело об административном правонарушении _____________________________________________.
(указать Ф.И.О. сторон и номер дела)
Дата                                                                        Подпись